Протокол работы жюри

 по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе
Предмет ИСТОРИЯ
Количество участников 

Место проведения МКОУ СОШ №2

Дата и время начала олимпиады 28.11.15.,10-00

Председатель: Ведерникова Е.И., учитель истории МКОУ СОШ № 3;

Члены: Викулов С.П., учитель истории МКОУ СОШ № 1;             

             Чернакова М.А., учитель истории МКОУ СОШ № 3;

             Сохрина А.А., учитель истории МКОУ СОШ № 27;              

             Хабарова Л.В., учитель истории МКОУ «Ункурдинская СОШ»;


Карпова Р.М., учитель истории МКОУ СОШ № 27;


Феськова Н.И., учитель истории МКОУ СОШ № 1

	№
	ФИО участника (полностью)
	Школа
	Класс
	Баллы за задания
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Статус
	ФИО учителя

	
	
	
	
	задания
	эссе
	
	
	
	

	1
	Баширова Сабрина Гейдарали кызы
	МКОУ СОШ №2
	7
	27
	
	27
	100
	приз
	Чернакова М.А.

	2
	Шутов Артем Дмитриевич
	МКОУ СОШ №27
	7
	22
	
	17
	100
	приз
	Карпова Р.М.

	3
	Шлемин Михаил Андреевич
	МКОУ СОШ №3
	7
	19
	
	19
	100
	
	Салахова А.Д.

	4
	Колотухин Никита Алексеевич
	МКОУ СОШ №27
	7
	14
	
	14
	100
	
	Карпова Р.М.

	5
	Поздеева Дарья Владимровна
	МКОУ СОШ №3
	7
	13
	
	13
	100
	
	Салахова А.Д.

	6
	Марков Кирилл Владимирович
	МКОУ СОШ №27
	7
	9
	
	9
	100
	
	Карпова Р.М.

	7
	Сикова Дарья Николаевна
	МКОУ СОШ №2
	7
	9
	
	9
	100
	
	Чернакова М.А.

	8
	Берсенева Ангелина Вячеславовна
	МКОУ СОШ №3
	7
	9
	
	9
	100
	
	Салахова А.Д.


Председатель комиссии: 

Члены:  

